המלמדות על אופיו( תקיפת שוטר במילוי תפקידו, התחזות לאחר), מצאתי כי יש מקום בשלב הזה להשאיר את תנאי
ההגבלה המוטלות על המבקש.

לנוכח בקשת ההגנה שלא לפגוע באפשרות המבקש לפרנס את עצמו, אקל במידת מה בתנאי המעצר בהם הוא נתון,
בכך שיהיה חייב להימצא בביתו החל מהשעה 23:00 ועד לשעה 07:00, ולא כפי שקיבלתי בהחלטתי הקודמת.

ניתנה היום, ו' תמוז תשע"ה, 23 יוני 2015, בהעדר הצדדים.